
                                                              
                                                                 วาระงานผูบริหาร 

               วันท่ี  9 – 12  ธันวาคม  2560 

 

ผูบังคับบัญชา วัน เวลา เรื่อง สถานท่ี  เจาของเรื่อง 

นายวัฒนา   พุฒิชาติ 
ผูวาราชการจังหวัด

อุดรธานี 
 

9 ธ.ค. 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 ธ.ค. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 ธ.ค. 
 
 
 
 
 
 

12 ธ.ค. 

08.00 น. 
 
14.50 น. 
 
20.00 น. 
 
 
 
 
07.00 น. 
 
16.00 น. 
 
 
19.00 น. 
 
19.35 น. 
 
22.40 น. 
 
10.00 น. 
 
 
 
 
23.00 น. 
 
09.30 น. 
 
 
13.30 น. 
 
 
17.30 น. 
 
21.00 น. 

- ประธานเปดงานวันตอตานคอรรปัช่ันสากล 
  (ประเทศไทย) 
- ประธานพิธีเปดหางทองซารินา สาขายูดี ทาวน 
  จังหวัดอุดรธานี 
- ประธานมอบรางวัลการประกวดหนูนอยผาทอมือ 
  และประกวดธิดาผาทอมือ 
 
 
 
- ถายภาพเพ่ือประชาสมัพันธการทองเท่ียว 
  ทะเลบัวแดง 
- ประธานเปดงาน การบรรยายธรรมมะเพ่ือการกุศล 
 
 
- ประธานพิธีเปดงานการประกวดธิดาผาหมี-่ขิด 
  ประจําป 2560 
- ประธานมอบเกียรติบัตรแกคณะกรรมการการ 
  ตัดสินการประกวดธิดาผาหมี-่ขิด ประจําป 2560 
- ประธานมอบถวยเกียรติยศรางวัลธิดาผาหมี-่ขิด 
  ประจําป 2560 
- ประธานกลาวตอนรับการประชุมวิชาการองคการ 
  นักวิชาชีพในอนาคตแหงประเทศไทย การแขงขัน 
  ทักษะวิชาชีพและทักษะพ้ืนฐานระดับ 
  ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 
 
- ประธานมอบรางวัลชนะเลิศการประกวดรองเพลง 
  ไทยลูกทุงทองท่ีและทองถ่ิน 
- ประธานประชุมคณะอนุกรรมการสงเสริมและ 
  พัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ ประจําจังหวัด 
  อุดรธานี  ครั้งท่ี 1/2561 
- ประธานการประชุมพิจารณาใหใบรับรองการใช 
  เครื่องหมายผลิตภัณฑ OTOP กรมการพัฒนา 
  ชุมชน แกผูประกอบการ OTOP 
- ประธานมอบรางวัลและเกียรติบัตรกิจกรรมการ 
  ประกวดผลผลิตดานการเกษตร 
- ประธานพิธีการออกรางวัลสลากกาชาดสมนาคณุ 
  กลาวขอบคุณประชาชนท่ีมารวมชมการออก 
  รางวัลสลากกาชาดสมนาคณุฯ 

หอประชุมทองใหญ 
 

ซอย 2 
ศูนยการคายดูีทาวน 

เวทีการแสดง 
ลานจัดนิทรรศการ 
และจําหนายสินคา 

OTOP 
งานทุงศรีเมือง 
ทาเรือบานเดยีม 

อ.กุมภวาป 
หองประชุม 
ประจักษตรา 

โรงแรมประจักษตรา 
เวทีกลาง 

งานทุงศรีเมือง 
เวทีกลาง 

งานทุงศรีเมือง 
เวทีกลาง 

งานทุงศรีเมือง 
หอประชุม 

เฉลิมพระเกียรต ิ
 ช้ัน 2  

วิทยาลัยอาชีวศึกษา
อุดรธานี 
เวทีกลาง 

งานทุงศรีเมือง 
หองประชุมสบายด ี

 
 

หองประชุม POC 
 
 

เวทีกลาง 
งานทุงศรีเมือง 

เวทีกลาง 
งานทุงศรีเมือง 

 
 
 

สํานักงานจังหวัด 
 

หางทองซารินา 
 

พัฒนาชุมชน 
 
 
 
 

หอการคาจังหวัด 
 

พัฒนาสังคม 
 
 

อบจ.อด. 
 

อบจ.อด. 
 

อบจ.อด. 
 

วิทยาลัย
อาชีวศึกษา
อุดรธานี 

 
 

ทองถ่ินจังหวัด 
 

พัฒนาสังคม 
 
 

พัฒนาชุมชน 
 
 

เกษตรจังหวัด 
 

ปกครองจังหวัด 



นางมัลลิกา   พุฒิชาต ิ
นายกเหลากาชาด 
จังหวัดอุดรธานี 

9 ธ.ค. 
 

10 ธ.ค. 
 
 
 

11 ธ.ค. 
 
 
 

12 ธ.ค. 

14.00 – 
23.00 น. 
14.00 – 
23.00 น. 
18.00 น. 

 
14.00 – 
23.00 น. 
23.00 น. 

 
08.00 น. 
14.00 – 
23.00 น. 

 
 
 

- ปฏิบัติงานรานมัจฉากาชาด 
 
- ปฏิบัติงานรานมัจฉากาชาด 
 
- ประธานตัดสินการประกวดธิดาผาหมี-่ขิด  
  รอบตัดสิน 
- ปฏิบัติงานรานมัจฉากาชาด 
 
- มอบรางวัลชนะเลศินักรองลูกทุง ทองท่ีทองถ่ิน 
 
- ออกหนวยรับบริจาคโลหติ ดวงตา อวัยวะ 
- ปฏิบัติงานรานมัจฉากาชาด 
 
 

รานมัจฉากาชาด 
งานทุงศรีเมือง 

รานมัจฉากาชาด 
งานทุงศรีเมือง 

เวทีกลาง 
งานทุงศรีเมือง 

รานมัจฉากาชาด 
งานทุงศรีเมือง 

เวทีกลาง 
งานทุงศรีเมือง 

อําเภอสรางคอม 
รานมัจฉากาชาด 
งานทุงศรีเมือง 

 
 

กาชาดจังหวัด 
 

กาชาดจังหวัด 
 

อบจ.อด. 
 

กาชาดจังหวัด 
 

ทองถ่ินจังหวัด 
 

กาชาดจังหวัด 
กาชาดจังหวัด 

 

รองผูวาราชการจังหวัด
อุดรธานี 

 

  -   

นายสิธิชัย   จินดาหลวง 
รองผูวาราชการจังหวัด

อุดรธานี 
 

9 ธ.ค. 
10 ธ.ค. 

 
 
 

11 ธ.ค. 
 

12 ธ.ค. 

08.30 น. 
13.30 น. 
 
 
 
23.00 น. 
 
09.00 น. 
 
10.00 น. 
 
13.00 น. 
 
13.30 น. 
 
 
21.00 น. 

- รวมงานวันตอตานคอรรัปช่ันสากล (ประเทศไทย) 
- รวมกิจกรรมพูดพร่ําฮัมเพลงการกุศล  
  “ศุ บุญเลี้ยง” 
 
 
- รวมเปนเกียรติและมอบรางวัลใหผูเขาประกวด 
  รองเพลงไทยลูกทุงทองท่ีและทองถ่ิน 
- รวมพิธีมอบเสื้อกันหนาวใน “โครงการ KUBOTA 
  พลังใจสูภัยหนาว” จุดท่ี 1  
- ประธานประชุมช้ีแจงแนวทางการดําเนินงาน 
  โครงการตลาดประชารัฐ 
- ประธานเปดกิจกรรม “English We like 2017” 
 
- รวมพิธีมอบเสื้อกันหนาวใน “โครงการ KUBOTA 
  พลังใจสูภัยหนาว” จุดท่ี 2 โรงเรียนบานตาด 
 
- รวมพิธีการออกรางวัลสลากกาชาดสมนาคุณ 
  งานทุงศรีเมืองจังหวัดอุดรธานี 

หอประชุมทองใหญ 
หอประชุมช้ัน 2 

อาคารเฉลิม 
พระเกียรติ  

ม.ราชภัฏอุดรธานี 
เวทีกลาง 

งานทุงศรีเมือง 
รร.บานตาดนํ้าพุ 

ต.คําดวง  อ.บานผือ 
หองคําชะโนด 

 
รร.สตรรีาชินูทิศ 

 
รร.ชุมชน 

กุดหมากไฟ 
อ.หนองวัวซอ 

เวทีกลาง 
งานทุงศรีเมือง 

สํานักงานจังหวัด 
สมาคมศิษยเกา 
ม.ธรรมศาสตร 

อุดรธานี 
 

อบจ.อด. 
 

มทบ.24 
 

สํานักงานจังหวัด 
 

บริษัท MEGANO 
CO.LTD 
มทบ.24 

 
 

ปกครองจังหวัด 



นายธนพล  จันทรนิม ิ
รองผูวาราชการจังหวัด 

อุดรธานี 

9 ธ.ค. 
 
 
 
 

10 ธ.ค. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 ธ.ค. 
 
 
 
 
 

12 ธ.ค. 
 

 
08.00 น. 
09.40 น. 

 
 
 

19.00 น. 
 
 
 
 

20.55 น. 
 

22.20 น. 
 
 

18.00 น. 
 
 

23.00 น. 
 

09.30 น. 

- เวรวันหยุดราชการ 
- รวมงานวันตอตานคอรรัปช่ันสากล (ประเทศไทย) 
- ประธานพิธีเปดการสัมมนาวิชาการ เรื่อง อิสลาม 
  กับสังคมพหุวัฒนธรรม ความเขาใจสูการสาน 
  สันติภาพในบริบทประชาคมอาเซียน 
- เวรวันหยุดราชการ 
- ประธานมอบรางวัลการประกวดสมตํานานาชาต ิ
 
 
 
 
- ประธานมอบถวยเกียรติยศ รางวัลชุดแตงกาย 
  ผาพ้ืนเมืองยอดเยีย่ม 
- ประธานมอบถวยเกียรติยศ  
  รางวัลรองธิดาผาหมี-่ขิด อันดับ 2 
- เวรวันหยุดราชการ 
- ประธานการประชุมวิชาการองคการนักวิชาชีพใน 
  อนาคตแหงประเทศไทย การแขงขันทักษะวิชาชีพ 
  และทักษะพ้ืนฐานระดับภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 
- รวมเปนเกียรติ และมอบรางวัลใหผูเขาประกวด 
  รองเพลงไทยลูกทุงทองท่ีและทองถ่ิน 
- ประธานพิธีเปดการฝกอบรมโครงการเสริมสราง 
  ศักยภาพชุมชน ดานการปองกันและบรรเทา 
  สาธารณภัยจังหวัดอุดรธานี  
 

 
หอประชุมทองใหญ 
หองทุงศรีเมือง 2 

ช้ัน 3  
โรงแรมเซ็นทารา 

 
เวทีการแสดง 

ลานจัดนิทรรศการ 
และจําหนายสินคา 

OTOP 
งานทุงศรีเมือง 

เวทีกลางทุงศรีเมือง 
 

เวทีกลางทุงศรีเมือง 
 
 

เวทีกลาง  
UD TOWN 

 
เวทีกลางทุงศรีเมือง 

 
หอประชุม 

อําเภอทุงฝน 

 
สํานักงานจังหวัด 
สํานักงานจังหวัด 

 
 
 

พัฒนาชุมชน 
 
 
 
 

อบจ.อด. 
 

อบจ.อด. 
 
 

วิทยาลัย
อาชีวศึกษา 

 
ทองถ่ินจังหวัด 

 
ปภ. 

พล.ต.ศภุชัย   ศุภเมธี 
รอง ผอ.รมน.จังหวัด อ.ด. 

(ท) 

9 – 22 
ธ.ค. 

 - ปฐมนิเทศนายพล วิทยาลัยปองกัน 
ราชอาณาจักร 

กอ.รมน. 

นายณรงค จีนอํ่า 
ปลัดจังหวัดอุดรธานี 

 
 
 
 
 

9 ธ.ค. 
10 ธ.ค. 

 
11 ธ.ค. 

 
12 ธ.ค. 

07.30 น. 
22.20 น. 
 
18.00 น. 
 
13.30 น. 

- รวมงานวันตอตานคอรรัปช่ันสากล (ประเทศไทย) 
- รวมเปนเกียรติและรับมอบเงินรางวัลในการ 
  ประกวดธิดาผาหมี-่ขิด ประจําป 2560 
- รวมกิจกรรมการประกวดรองเพลงไทยลูกทุงทองท่ี 
  และทองถ่ิน ประจําป 2560 
- รวมประชุมเพ่ือพิจารณาใหใบรบัรองการใช 
  เครื่องหมายผลิตภัณฑ OTOP กรมการพัฒนา 
  ชุมชน 

หอประชุมทองใหญ 
เวทีกลาง 

งานทุงศรีเมือง 
เวทีกลาง 

งานทุงศรีเมือง 
หอง POC 

สํานักงานจังหวัด 
อบจ.อด. 

 
ทองถ่ินจังหวัด 

 
พัฒนาชุมชน 

นายพงษศักดิ์   ยศยิ่ง 
หัวหนาสํานักงานจังหวัด

อุดรธานี 

9 ธ.ค. 
10 – 11 

ธ.ค. 
12 ธ.ค. 

07.30 น. 
 
 
09.30 น. 
 
 
 
 
 
13.30 น. 
 
 
20.00 น. 
 

- รวมงานวันตอตานคอรรัปช่ันสากล (ประเทศไทย) 
- วันหยุดราชการ 
 
- ประธานประชุมคณะกรรมการจดัทํารายละเอียด 
  คุณลักษณะเฉพาะ จดังานมหกรรมผาทอมือ 
  อนุภูมิภาคลุมนํ้าโขง : GMS Fabric Epo 2018 
  โครงการยกระดับการทองเท่ียวทางวัฒนธรรม 
  ครบวงจร ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2561 
  (ครั้งท่ี 2) 
- รวมการประชุมพิจารณาใหใบรบัรองการใช 
  เครื่องหมายผลิตภัณฑ OTOP กรมการพัฒนา 
  ชุมชน แกผูประกอบการ OTOP 
- รวมเปนเกียรติในการออกรางวัลสลากกาชาด 
  สมนาคุณ งานทุงศรีเมือง ประจาํป 2560 
 

หอประชุมทองใหญ 
 
 

หองประชุมพระยา
ศรีสรุิยราชวรานุวัตร 

 
 
 
 

หองประชุม POC 
 
 

เวทีกลาง 
งานทุงศรีเมือง 

 

สํานักงานจังหวัด 
 
 

สํานักงานจังหวัด 
 
 
 
 
 

พัฒนาชุมชน 
 
 

ปกครองจังหวัด 
 



 
สํานักงานจังหวัด 

กลุมงานอํานวยการ 

โทร 0-4224-877 

 
 
 


	สำนักงานจังหวัด




